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Activos

Activo Corriente

Efectivo en Caja y Bancos (Nota 1)
Cuentas por Cobrar (Nota 2)

Inventarios (Nota 3)

Gastos Pagados por Adelantado (Nota 4)

Total Activo Corriente

Activos No Corriente

Propiedad, planta y equipo (Nota 5)
Otros Activos no corrientes

Total Activo No Corriente

Total Activos

Pasivos y Patrimonio

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar (Nota 6)

Retenciones y Acumulaciones por Pagar (Nota 7)
Total Pasivos Corriente

Pasivo No Corriente
Pasivos No corriente (Nota 8)

Total Pasivos No Corriente

Total Pasivo
Patrimonio
Superavit Acumulado
Ajustes Ao Anterior
Donaciones Recibidas
Resultado del Periodo

Total Patrimonio Neto
Total Pasivo y Patrimonio

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS
Ano de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria
Balance General

Marzo 2020
(VALORES EN RD$)

February, 29 -

2020

61,947,282
90,003,230
14,639,008
18,145,077

184,734,597

397,038,249
431,745

397,469,994
582,204,591

(4,739,885)

(4,494,621)

(9,234,506)

(12,614,431)
(12,614,431)

(21,848,937)

(60,284,430)
2,073,647
(424,241,584)
(77,903,286)

(560,355,653)

(582,204,590)

ESTADO A



